ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTVO Y EQUIVALENTES
DERECHOCS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE ACTVOS
NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total da Activos No Circulantas

Total de Activos

MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera
Del 01/ene/2020 al 30/sep./2020

2020

$147,055.51

$142,823,55
$4.231.96
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$147,055.51
$697,310.73
$0.00
$0.00

$0.00
$536,518,33

$98,600.00
-$37.807.60

$0.00
$0.00

$0.00
$597,310.73

$744,366.24

2018

$362,391.18

$362,349.15
$42.03
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$362,391.18

$571,717.03
$0.00
$0.00
$0.00

$487,332,18
$98,600.00
-$14,215.15

$0.00
$0.00

$0.00
$571,717.03

$934,108.21

! ¥ sus notas, son razonablemente comrectos y sg

PASIVOC

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A CORTU PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL .
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO! DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTVOS NO MONETARIOS

Total Hacienda Piblica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2020

$34,254.63
$34.254.63
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$34,254.63

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$34 254 63

$0.00

$0.00
$0.00
$710,111.61

$58,627.25
$615,734.08
$0.00

$0.00
$35,750.28

$0.00

$0.00
$0.00

$710,111.61

$744,366.24

2018

$38,833.12

$38,833.12
$0,00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$38,833.12
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$38,833.12

$0.00

$0.00
$0.00
$895,275.09

$304,319.73
$555,205.17
$0.00

$0.00
$35,750.19

$0.00

$0.00
$0.00

$895,275.09

$934,108.21




